2023 年 11 月 1 日

各位

株式会社清水合金製作所

代表取締役社長 小田 仁志

10 月 25 日発生の弊社工場火災について（続報）

平素は多大なご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

10 月 25 日（水）に発生した弊社工場小物手動塗装ライン火災について、近隣の皆様ならびにお

客様、お取引様各位をはじめ多くの皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、深

くお詫び申し上げます。

塗装設備の一部が損傷しましたが、弊社工場内全ての粉体塗装設備の点検を完了し、10 月 31 日

（火）より他の塗装設備にて生産を再開いたしました。本日 11 月 1 日（水）より火災発生前の生産

量に回復しましたことをご報告申し上げます。

以上

■製品出荷等に関するお問い合わせ先

 各担当営業所